ضعف حکومت مرکزی صفوی در زمان سلطان محمد خدابنده و درگیری‌های داخلی امرای قزلباش در مرکز حکومت صفوی، باعث عدم توجه آنها در اداره بیه‌پس گیلان شد. در نتیجه خان احمد دوم بیه‌پس گیلان را تصرف کرد و پسران جمشیدخان تحت سلطه‌اش قرار گرفتند.^۱ در نتیجه حکومت خاندان اسحاقیه که عملاً با قتل جمشیدخان از هم پاشیده شده بود، در سال ۱۰۰۰ هجری / ۱۵۹۱م و با فتح گیلان به دست شاه عباس اول، رسماً و اسماً، از بین رفت. دلایل سقوط اسحاقیه عبارتند

^۱ در مورد سرانجام زندگی پسران جمشیدخان باید گفت، دو پسر جمشیدخان، یعنی ابراهیم خان و محمدامین خان آلت دست امرای منطقه بودند.